
RWN Rhein- Westerwald Nahverkehr GmbH 
Fahrplan Spätsommerfest Robert-Koch-Schule am 

28.09.2013 
 

Linie 135  Start Asbach, Markt und ab Neustadt 
Fahrtverlauf wie 135 024 

Haas 1  

  

Asbach, Markt  08.05 

Etscheid, Kapelle 08.10 

Neustadt, SZ 08.15 

Neustadt- Wiedmühle 08.19 

Rotterheide 08.23 

Rott 08.24 

Strödt 08.29 

St. Kath. Lorscheid 08.31 

St. Katharinen, Kirche 08.33 

St. Katharinen, Hargarten 08.34 

Ronig, Krankenhaus 08.40 

Linz, Neutor 08.45 
 

Linie 135 Fahrtverlauf wie Fahrt Nr. 135 026 Haas 2  
  

Neustadt, SZ 08.10 

Neustadt- Wiedmühle 08.14 

Neustadt, Unterelsaff 08.16 

Neustadt, Oberelsaff 08.19 

Vettelschoß, Auf der Höhe 08.24 

St. Kath.- Notscheid Bf- Straße 08.25 

St. Katharinen, Kirche 08.28 

St. Katharinen, Ginsterhahn 08.33 

Linz, Neutor 08.45 
 

Linie 135 Fahrtverlauf wie Fahrt Nr. 135 016 Zink  
  

Schweifeld 08.02 

Rederscheid 08.05 

Köhlershohn 08.08 

Windhagen, Kirche 08.15 

Hohn 08.18 

Kalenborn, Mitte 08.24 

Kalenborn, Kretzhaus 08.27 

Erl 08.30 

Ohlenberg, Kirche 08.33 

Kasbach, Kirche 08.35 

Ockenfels 08.38 

Linz, Neutor 08.43 
 
 



 
 

Linie 136 Fahrtverlauf wie Fahrt Nr. 136 006 RWN 1(B.Heinz) 

  

Roßbach (Wied) 08.15 

Spreitchen, Abzw. 08.18 

Reifert 08.20 

Heeg 08.21 

Hähnen 08.23 

Dattenberg, Dorfmuseum/ Kirche 08.29 

Leubsdorf 08.35 

Linz, Rheinufer 08.41 

Linz, Neutor 08.45 
 
 

Linie 136  Fahrtverlauf wie Fahrt Nr. 136 008 RWN 2 (F.Hallerbach) 

  

Roßbach (Wied) 08.05 

Roßbach, Lache 08.08 

Waldbreitbach, Altes Kreuz 08.13 

Waldbreitbach, Mitte 08.14 

Hausen 08.18 

Frorath 08.20 

Reuschenbach 08.25 

Girgenrath, Abzw. 08.28 

Hesseln, Ort 08.30 

Ronig, Krankenhaus 08.37 

Ronig, Neubaugebiet 08.40 

Linz, Kaiserberg 08.42 

Linz, Neutor 08.50 
 
 

Martin Becker Linie 565 
Bad Honnef-Unkel-Linz Bf. und umgekehrt 

 

Die Fahrt findet gemäß dem Linienfahrplan statt. 
Internetlink:  
 
http://www.vrsinfo.de/fileadmin/Dateien/minis/b_Linie_565.pdf 

 

 

Zugverbindungen  

Die Fahrt findet gemäß dem Linienfahrplan statt. 
Internetlink:  
 
http://www.vrminfo.de/uploads/tx_vdvtimetable/schiene_465_rrn_03.pdf 

 

 
 
 
 
 
 

http://www.vrsinfo.de/fileadmin/Dateien/minis/b_Linie_565.pdf
http://www.vrminfo.de/uploads/tx_vdvtimetable/schiene_465_rrn_03.pdf


 
 

RWN Rhein- Westerwald Nahverkehr GmbH 
Fahrplan Spätsommerfest Robert-Koch-Schule am 

28.09.2013 
 

 

Linie 135  Fahrt Nr. 135 049       Zink  
  

Linz, Neutor 14.13 

Ockenfels 14.18 

Linz, Bf. 14.20 

Kasbach 14.23 

Ohlenberg, Kirche 14.25 

Erl 14.27 

Vettelschoß, Kau 14.38 

Vettelschoß, Oberdorf 14.39 

Vettelschoß, Sportplatz 14.40 

Hohn 14.45 

Windhagen, Kirche 14.47 

Köhlershohn 14.54 

Rederscheid 14.57 

Schweifeld 15.00 
 
 

Linie 135  Fahrtverlauf wie 135 053     Haas 1 

  

Linz, Neutor 14.15 

Kalenborn, Kretzhaus 14.30 

Kalenborn, Mitte 14.33 

Oberwillscheid 14.35 

Vettelschoß, Sportplatz 14.42 

Vettelschoß, Oberdorf 14.45 

Vettelschoß, Auf der Höhe 14.48 

St. Kath.- Notscheid Mitte 14.50 

St. Katharinen, Noll 14.52 

St. Katharinen, Kirche 14.53 

St. Katharinen, Lorscheid 14.55 

Strödt 14.56 

Rott 14.58 

Neustadt- Wiedmühle 15.02 

Neustadt, Kirche 15.05 

Asbach, Markt 15.10 
 
 
 
 
 
 



 
 

Linie 135  Fahrt wie 135 051  Haas 2 

  

Linz, Neutor  14.15 

Ronig, Neubaugebiet 14.22 

Ronig, Krankenhaus 14.23 

St. Katharinen, Hargarten 14.29 

St. Katharinen, Noll 14.30 

St. Katharinen, Kirche 14.31 

St. Katharinen, Lorscheid, Bf.- Str. 14.32 

St. Katharinen, Notscheid Mitte 14.34 

Vettelschoß, Auf der Höhe 14.35 

Vettelschoß, Oberdorf 14.37 

Vettelschoß, Mitte 14.38 

Neustadt, Oberelsaff 14.41 

Neustadt, Unterelsaff 14.44 

Neustadt, Wölsreeg 14.45 

Neustadt- Wiedmühle 14.46 

Neustadt, Kirche 14.50 
 

Linie 136  wie Fahrt Nr. 136 023          RWN 2  
  

Linz, Neutor 14.15 

Linz, Rheinufer 14.16 

Leubsdorf 14.18 

Dattenberg, Dorfmuseum/ Kirche 14.23 

Ronig, Krankenhaus 14.28 

Hesseln, Ort 14.35 

Reuschenbach Weißfeld 14.40 

Frorath 14.43 

Hausen 14.46 

Waldbreitbach, Mitte 14.48 

Roßbach (Wied) 14.55 
 

Linie 136  wie Fahrt Nr. 136 027        RWN 1 

  

Linz, Neutor 14.15 

Linz, Rheinufer 14.17 

Dattenberg, Dorfmuseum/ Kirche 14.22 

Ronig, Krankenhaus 14.27 

Hähnen 14.30 

Heeg 14.33 

Reifert 14.35 

Spreitchen, Abzw. 14.37 

Roßbach (Wied) 14.40 
 
 
 
 



 
 

Martin Becker Linie 565 
Bad Honnef-Unkel-Linz Bf. und umgekehrt 

 

Die Fahrt findet gemäß dem Linienfahrplan statt. 
Internetlink:  
 
http://www.vrsinfo.de/fileadmin/Dateien/minis/b_Linie_565.pdf 

 

 

Zugverbindungen  

Die Fahrt findet gemäß dem Linienfahrplan statt. 
Internetlink:  
 
http://www.vrminfo.de/uploads/tx_vdvtimetable/schiene_465_rrn_03.pdf 

 

 

http://www.vrsinfo.de/fileadmin/Dateien/minis/b_Linie_565.pdf
http://www.vrminfo.de/uploads/tx_vdvtimetable/schiene_465_rrn_03.pdf

